
 

 

                      30.10.2019                                                                             №  6 

 

 О назначении схода граждан в д.Пановка 

 Войкинского сельского поселения  

 Алексеевского муниципального района 

 по вопросу введения и использования  

 средств самообложения граждан 

 

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан  от 28.07.2004 № 45-ЗРТ  «О 

местном самоуправлении в Республике Татарстан»,  ст.   Устава Войкинского 

сельского  поселения Алексеевского муниципального района,    

                                            

                                             постановляю: 

 

1.Назначить на 11 ноября 2019 года  10:00 ч. сход граждан по вопросу 

введения самообложения в деревне Пановка  Войкинского сельского  поселения 

Алексеевского муниципального района. 

2.Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан: 

Согласны ли вы на введение самообложения в 2020 году в сумме  400 рублей 

с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства 

на территории Войкинского поселения Алексеевского муниципального района , 

за исключением инвалидов 1 группы, студентов очного обучения, граждан 

призванных на срочную службу в ряды Российской Армии,   и направлением 

полученных средств на решение вопросов местного значения по выполнению 

следующих работ:  

- содержание внутрипоселенческих дорог; 

- содержание  сетей водоснабжения; 

- содержание уличного освещения в населенных пунктах; 

ДА   НЕТ».  

3.Организатором схода граждан определить Исполнительный комитет 

Войкинского сельского поселения Алексеевского муниципального района. 

       ГЛАВА ВОЙКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ВОЙКИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
   с.Войкино 

КАРАР 

 



4.Местом проведения схода определить здание магазина Алексеевского 

Райпо, находящееся по адресу: Республика Татарстан, Алексеевский район, 

д.Пановка, ул. Центральная, д. 7. 

 Разместить настоящее постановление на официальном сайте Войкинского  

сельского поселения, на портале правовой информации, а также на 

информационном стенде в здании магазина по адресу: д.Пановка, 

ул.Центральная, д. 7. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

Глава Войкинского 

сельского поселения Алексеевского  

муниципального района                                                 Н.П.Шабутдинова    

 

 

         
 

 

 

 

 
 


